In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro comuni sigillo in pendenti mu-
nitum.

Datum in nostro Palatio Regali Valentie, decimo octavo die mensis aprilis anno a Nati-
vitate Domini Millesimo quadringentesimo quinquagesimonono. Regnique nostri Navarre
tricesimoquarto, aliorum vero regnique nostrorum anno secundo.

Rex Johan

Dominus rex mandavit michi Petro d’Oliet et vidit eam magister Johannis de Vesach,
prothofisicus que habuit eum pro examinato et sufficienti.

Probata.
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40 vixeri[tis] tachado en el texto.
41 sintis, tachado en el texto.